
Į MOKOMŲJŲ DALYKŲ TURINĮ INTEGRUOJAMOS PROGRAMOS        3 priedas 

               

 

Programos pavadinimas 3-4 - os klasės 

Lietuvių 
k.  

Pasaulio 
paži- 
nimas 

Matema
tika 

Fizinis 
ugdymas 

Dorinis 
ugdymas  

Dailė ir 
techno 
logijos 

Muzika Iš viso 
val.: 

Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa  

1 2 1  1   5 

Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai 

bendroji programa 

1 2  4 1 1  9 

Žmogaus saugos bendroji programa 1 2  1   1 5 

Etninės kultūros ugdymo programa 1 1    2 1 5 

Ugdymas karjerai 1 1 1   1  4 

Iš viso val.: 5 8 2 5 2 4 2 28 

Parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  S. Petkuvienė 

Programos pavadinimas 1-2 - os klasės 

Lietuvių 
k.  

Pasaulio 
paži- 
nimas 

Matema
tika 

Fizinis 
ugdymas 

Dorinis 
ugdymas  

Dailė ir 
techno 
logijos 

Muzika Iš viso 
val.: 

Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų 

vartojimo prevencijos programa  

1 1 1  2   5 

Sveikatos ir lytiškumo ugdymo bei rengimo šeimai 

bendroji programa 

1 2  2 2   7 

Žmogaus saugos bendroji programa 1 1 1 1 1 1  6 

Etninės kultūros ugdymo programa 
 

1 1   1 1  5 

Iš viso val.: 4 5 2 3 6 2 1 23 


